
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.12. 2025 № 601
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради від 17.11.2025 № 495 „Про
присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості”

Розглянувши заяву гр.Романухи І.А. (18.12.2025 №1762), відповідно до
Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності”, постанови
Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 „Про затвердження Порядку
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна”,
керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської
ради від 17.11.2025 № 495 „Про присвоєння адресних номерів об’єктам
нерухомості” в частині, що стосується Романухи Любов Іванівни, виклавши
графу у наступній редакції:

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК
Денис Сизько 23904

Громадянин
(ФОП,
юридична
особа)

Документ, що
посвідчує право
власності

Частина, назва,
місце розташування
об’єкта

Присвоєний
адресний номер

Романуха
Любов Іванівна

Договір купівлі-
продажу від
30.03.2004 №1255

Будинок по
вул.Озерна 3 у
с.Хвильово-Сорочин

c. Хвильово-
Сорочин , вул.
Озерна 37


